ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1
на 2018 год 
от "_27_ __" ____декабря____ 2017 г.
	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения) Муниципальное  бюджетное дошкольное  образовательное   учреждение «Детский сад №  81»
	Форма  по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	28.01.2019

	Виды деятельности муниципального учреждения  (обособленного подразделения) образование
	по сводному 
реестру
	

	
	по ОКВЭД
	

	
	по ОКВЭД
	85.11

	Вид муниципального учреждения                                            
	Дошкольная образовательная организация
	по ОКВЭД
	88.91


	
	(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	
	

	Периодичность                                                           1раз в год
	
	

	
	указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении
муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах (1) 

Раздел _1_
1. Наименование муниципальной услуги ____ Реализация  основной общеобразовательной программы дошкольного образования 

для детей от  1г. до  3-х лет 

______________________________________________________________________________                      Уникальный номер

______________________________________________________________________________                      по общероссийскому базовому       
2. Категории потребителей муниципальной услуги___обучающиеся _____________________           перечню, региональному

                                                                                                                                                                 перечню.

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (2)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допусти мое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	 Категория 

потребителей
	Виды  образовательных программ


	Направленность общеобразовательной программы
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Обучающиеся

от 1 года до 3-х лет
	Основная общеобразовательная программа

дошкольного образования
	В соответствии с ФГОС ДО
	очная
	-
	 -
	процент
	744
	-
	-
	-
	
	


 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ


	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти мое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Обучающиеся

от 1 года до 3-х лет
	Основная общеобразовательная программа

дошкольного образования
	
	очная
	-
	Число обучающихся
	человек
	792
	23
	24
	5%
	
	
	-


Раздел _2___

1. Наименование муниципальной услуги ____ Реализация  основной общеобразовательной программы дошкольного образования 

для детей от  3 –х  до  8  лет 

______________________________________________________________________________                     Уникальный номер

______________________________________________________________________________                     по общероссийскому базовому

2. Категории потребителей муниципальной услуги___обучающиеся _____________________                      перечню, региональному

                                                                                                                                                                                          перечню.

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (2)

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допусти мое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	 Категория 

потребителей
	Виды  образовательных программ


	Направленность общеобразовательной программы
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Обучающиеся

от    3-х до 8 лет   
	Основная общеобразовательная программа

дошкольного образования
	
	очная
	-
	 
	процент
	744
	-
	 -
	-
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ


	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти мое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Обучающиеся

от    3-х до 8 лет   
	Основная образовательная программа

дошкольного образования
	
	очная
	-
	Число обучающихся
	человек
	792
	125
	121 
	5%
	
	
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел 3  

  1. Наименование муниципальной услуги  Реализация  адаптированной образовательной программы дошкольного образования для   детей с   ОВЗ

 от 3-х до 8 лет 

___________________________________________                                                                              Уникальный номер

__________________________________________________________________________________         по базовому

2. Категории потребителей муниципальной услуги___ обучающиеся  ______________________        (отраслевому) перечню

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (2):

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допусти мое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	 Категория 

потребителей
	Виды  образовательных программ


	Направленность общеобразовательной программы
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Обучающиеся с ОВЗ

от 3-х до 8-ми лет


	Адаптированная образовательная программа  для детей с ОВЗ
	В соответствии с ФГОС ДО 
	очная
	-
	 
	процент
	744
	-
	-
	-
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ


	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти мое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Обучающиеся с ОВЗ

от 3-х до 8-ми лет


	Адаптированная образовательная программа  для детей с ОВЗ
	В соответствии с ФГОС ДО 
	очная
	-
	Число обучающихся
	человек
	792
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел _4___

1. Наименование муниципальной услуги: Уход и присмотр  за детьми от 1г. до 3-х лет            Уникальный номер  
__________________________________________________________________________________               по базовому

        2. Категории потребителей муниципальной услуги___обучающиеся ___________________             (отраслевому) перечню

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (2):

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допусти мое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	Категория потребителей
	Уход и присмотр
	Наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Обучающиеся

от

от 1-го до 3-х лет
	-
	-
	очная
	
	
	процент
	744
	-
	-
	-
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ


	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти мое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	
	Категория потребителей
	Уход и присмотр
	Наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Обучающиеся

от

от 1-го до 3-х лет 
	-
	- 
	очная
	-
	Число обучающихся
	человек
	792
	93
	 24
	5%
	
	
	-


Раздел _5
1. Наименование муниципальной услуги: Уход и присмотр  за детьми от 3-х лет до 8 лет                                         
__________________________________________________________________________________                                           

        2. Категории потребителей муниципальной услуги___обучающиеся ___________________              Уникальный номер
__________________________________________________________________________________            по базовому
__________________________________________________________________________________             (отраслевому) перечню
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (2):

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допусти мое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	Категория потребителей
	Уход и присмотр
	Наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Обучающися

от

от 3 -х 

до 8-ми лет
	-
	-
	очная
	
	
	процент
	744
	-
	-
	-
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ


	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допусти мое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	
	Категория потребителей
	Уход и присмотр
	Наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Обучающиеся с 

от 3-х до 8-ми лет


	-
	- 
	очная
	-
	Число обучающихся
	человек
	792
	125
	121
	5%
	-
	-
	-


Часть 2. Сведения о выполняемых работах (2) 
Раздел ____


1. Наименование муниципальной работы _____________________-_________________________     Уникальный номер

__________________________________________________________________________________      по ведомственному

2. Категории потребителей муниципальной работы______________________________________      (отраслевому) перечню

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работ:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

 
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ


	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) __заведующий____ _____________ ______Н.В.Шубина
                                                                             (должность)       (подпись)             (расшифровка подписи)

 "__28__" ___января___ 2019 г.
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